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Orientana Hello Daktyl Peeling kwasowy, 30ml
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent ORIENTANA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOrientana Hello Daktyl Peeling kwasowy, 30ml 

Żelowy peeling kwasowy bez drobinek ścierających. Delikatnie złuszcza, wygładza i zmiękcza skórę. Łączna zawartość kwasów AHA to
18%. Peeling jest bogaty w ekstrakty roślinne, które działają łagodząco i nawilżająco. Zmniejsza widoczność porów oraz daje odczucie
zregenerowanej skóry. Wyjątkowa kompozycja kwasów α-hydroksylowych wspomaga redukcję przebarwień i wyrównuje koloryt cery.
Wartość pH peelingu wynosi około 3,6.

kosmetyk wegański 90,9 % składników pochodzenia naturalnego odpowiedni dla osób w każdym wieku i do każdego rodzaju cery
skutecznie i delikatnie złuszcza martwy naskórek i daje efekt rozświetlonej skóry substancje aktywne to m.in. ekstrakt z daktyla, kwas
mlekowy, kwas glikolowy, kwas cytrynowy, kwas jabłkowy, kwas winowy, ekstrakty z pomarańczy, cytryny, trzciny cukrowej, borówki i
klonu cukrowego, kompozycja ekstraktów z korzenia imbiru, żywicy kadzidła i winogron o kwiatowo-owocowym zapachu skóra staje się
głęboko oczyszczona, odświeżona i wygładzona 

Składniki i ich właściwości:

Ekstrakt z owoców daktyla działa odżywczo, nawilżająco i łagodząco na skórę. Wykazuje również długofalowe działanie
przeciwstarzeniowe. Kwas mlekowy wykazuje działanie złuszczające, łagodzące, nawilżające i zmiękczające naskórek. Zmniejsza
widoczność rozszerzonych porów oraz wspomaga regulację wydzielania sebum. Poprawia teksturę skóry i wygładza jej powierzchnię.
Kwas glikolowy charakteryzuje się małymi cząsteczkami, które mogą skutecznie penetrować pory skóry i rozluźniać je uwalniając
nagromadzone zanieczyszczenia i sebum. Wspomaga odnowę skóry i pomaga rozjaśniać przebarwienia. Kompleksy ekstraktów
roślinnych i kwasów: mlekowego, glikolowego, cytrynowego, jabłkowego i winowego stymulują odnowę komórek i rewitalizują skórę
sprawiając, że staje się gładka w dotyku, odczuwalnie młodsza i zyskuje zdrowy, promienny wygląd. Sposób użycia

Stosować 1-2 razy w tygodniu lub rzadziej, w zależności od potrzeb. Nałożyć wieczorem na suchą, oczyszczoną skórę twarzy, omijając
okolice oczu. Po aplikacji dokładnie umyć ręce. Produkt dokładnie zmyć z twarzy wodą po 5-10 minutach. Na dzień stosować krem z
filtrem o wysokim faktorze (min. SPF 30). Podczas stosowania produktu należy wdrożyć do pielęgnacji produkty o działaniu
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regenerującym i wzmacniającym barierę hydrolipidową skóry. Nie stosować na skórę podrażnioną, uszkodzoną. Jeżeli po aplikacji
produktu wystąpi silne pieczenie, należy go natychmiast zmyć wodą. W przypadku wystąpienia niepożądanej reakcji, zrezygnować ze
stosowania produktu lub zmniejszyć częstotliwość aplikacji.

Składniki

Aqua*, Lactic Acid*, Propanediol*, Glycerin*, Glycolic Acid, Sodium Hydroxide, Sorbitol*, Sodium Lactate*, Phoenix Dactylifera Fruit
Extract*, Vitis Vinifera Fruit Extract*, Zingiber Officinale Root Extract*, Boswellia Serrata Resin Extract*, Citrus Aurantium Dulcis Fruit
Extract*, Citrus Limon Fruit Extract*, Dipotassium Glycyrrhizate*, Malic Acid, Acer Saccharum Extract*, Vaccinium Myrtillus Fruit
Extract*, Saccharum Officinarum Extract*, Tartaric Acid*, Citric Acid*, Tocopherol*, Sclerotium Gum*, Xanthan Gum*, Tetrasodium
Glutamate Diacetate*, Phenethyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Caprylyl/Capryl Glucoside*, Parfum*składniki pochodzenia naturalnego

 

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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